



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. DR JANA BIZIELA**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 052/371-16-00 fax 052/370-05-31

**Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**  
**tel.052/36-55-352 fax. 052/36-55-752**

Nr sprawy: NZZ/48/P/08

Bydgoszcz dnia 12.11.2008 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy:** Dostawa, montaż, uruchomienie urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla potrzeb szpitala.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z zapytaniem zadanym przez Wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

**Zadanie 40**

**Zapytanie**

W związku z wymaganiem Zamawiającego aby wszystkie funkcje zmechanizowane były elektrohydrauliczne lub elektryczne sterowane z pilota oraz panela kolumny prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby panel umieszczony na kolumnie stołu był zlokalizowany na prawej zewnętrznej powierzchni kolumny (równoległe do osi głównej stołu) czy na lewej – patrząc od strony głowy pacjenta czy w innym miejscu kolumny?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Zamawiający wymaga aby system (tzn. stół) wyposażony był w akumulator. Czy należy wobec tego rozumieć, że Zamawiający wymaga stołu o zasilaniu sieciowym i akumulatorowym. Czy Zamawiający wymaga aby ładowarka wraz z zasilaczem stołu była wbudowana i stanowiła integralny element stołu czy też była ładowarką z funkcją zasilacza zewnętrzną, skrzynkową łączoną kablowo ze stołem i z siecią energetyczną?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Zamawiający wymaga aby stół podczas zabiegu nie stał na kołach. Dla doprecyzowania prosimy o wyjaśnienie – czy zapis ten oznacza, że Zamawiający wymaga aby mobilność stołu była realizowana poprzez podwozie z czterema podwójnymi kołami o standardowej średnicy co najmniej 150 mm a centralne blokowanie za pomocą wysuwanych nóżek?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał elektryczną bądź elektrohydrauliczną funkcję uzyskiwania pozycji flex lub reflex dokonywaną za pomocą pilota poprzez przyciśnięcie jednego przycisku?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu operacyjny z sekcją skracania płyty plecowej o 225 mm? Skrócenie stołu tylko o wymagane 120 mm nie spowoduj, iż stół operacyjny stanie się stołem przeznaczonym dla dzieci. Możliwość skrócenia stołu o minimum 225 mm daje większe możliwości wygodnego i bardziej funkcjonalnego ułożenia małego pacjenta.

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z sekcją skracania płyty plecowej o 130 mm czyli o 10 mm więcej niż wymagane przez Zamawiającego?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał materace o właściwościach przeciwdroźnych?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany stół operacyjny posiadał panel sterujący zabezpieczony przed niezamierzonym ruchem blatu? Jeżeli tak to prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być to zabezpieczenie realizowane. Czy poprzez przyciśnięcie jednego przycisku aktywującego cały panel czy poprzez jednoczesne przyciśnięcie dwóch przycisków: aktywującego i funkcyjnego w celu zamierzonej aktywacji pożądanej funkcji?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o długości 2162 cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel operatora w regulacja wysokości w zakresie 53-72 cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel operatora bez regulacji piwotów ?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zadanie 41****Zapytanie**

W związku z wymaganiem Zamawiającego aby wszystkie funkcje zmechanizowane były elektrohydrauliczne lub elektryczne sterowane z pilota oraz panela kolumny prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby panel umieszczony na kolumnie stołu był zlokalizowany na prawej zewnętrznej powierzchni kolumny (równoległe do osi głównej stołu) czy na lewej – patrząc od strony głowy pacjenta czy w innym miejscu kolumny ?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Zamawiający wymaga aby stół był przejezdny- mobilny na kółkach o średnicy minimum 15 cm. Dla doprecyzowania prosimy o wyjaśnienie – czy zapis ten oznacza, że Zamawiający wymaga aby mobilność stołu była realizowana poprzez podwozie z czterema podwójnymi kołami o standardowej średnicy co najmniej 150 mm a centralne blokowanie za pomocą wysuwanych nóżek?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał elektryczną bądź elektrohydrauliczną funkcję uzyskiwania pozycji flex lub reflex dokonywaną za pomocą pilota poprzez przyciśnięcie jednego przycisku?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał materace o właściwościach przeciwdroźnych ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany stół operacyjny posiadał panel sterujący zabezpieczony przed niezamierzonym ruchem blatu? Jeżeli tak to prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być to zabezpieczenie realizowane. Czy poprzez przyciśnięcie jednego przycisku aktywującego cały panel czy poprzez jednoczesne przyciśnięcie dwóch przycisków: aktywującego i funkcyjnego w celu zamierzonej aktywacji pożądanej funkcji?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o długości 2162 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał blokadę przesuwu wzdłużnego realizowaną z pilota?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie 700 – 1100 mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał funkcję powrotu do pozycji standardowej „0” za pomocą jednego przycisku na pilocie i panelu kolumny stołu?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał możliwość dowolnej konfiguracji poprzez zamianę segmentu podglówka, pleców i nóg?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał system wskazujący na ewentualną usterkę układu elektronicznego ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zadanie 42****Zapytanie**

W związku z wymaganiem Zamawiającego aby wszystkie funkcje zmechanizowane były elektrohydrauliczne lub elektryczne sterowane z pilota oraz panela kolumny prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby panel umieszczony na kolumnie stołu był zlokalizowany na prawej zewnętrznej powierzchni kolumny (równoległe do osi głównej stołu) czy na lewej – patrząc od strony głowy pacjenta czy w innym miejscu kolumny ?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Zamawiający wymaga aby stół był przejezdny- mobilny na kółkach o średnicy minimum 15 cm. Dla doprecyzowania prosimy o wyjaśnienie – czy zapis ten oznacza, że Zamawiający wymaga aby mobilność stołu była realizowana poprzez podwozie z czterema podwójnymi kołami o standardowej średnicy co najmniej 150 mm a centralne blokowanie za pomocą wysuwanych nóżek?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał elektryczną bądź elektrohydrauliczną funkcję uzyskiwania pozycji flex lub reflex dokonywaną za pomocą pilota poprzez przyciśnięcie jednego przycisku?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał materace o właściwościach przeciwdoleżynowych ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany stół operacyjny posiadał panel sterujący zabezpieczony przed niezamierzonym ruchem blatu? Jeżeli tak to prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być to zabezpieczenie realizowane. Czy poprzez przyciśnięcie jednego przycisku aktywującego cały panel czy poprzez jednoczesne przyciśnięcie dwóch przycisków: aktywującego i funkcyjnego w celu zamierzonej aktywacji pożądanej funkcji?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o długości 2162 cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał blokadę przesuwu wzdłużnego realizowaną z pilota?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny stół operacyjny z regulacją wysokości w zakresie 700 – 1100 mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał funkcję powrotu do pozycji standardowej „0” za pomocą jednego przycisku na pilocie i panelu kolumny stołu?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał możliwość dowolnej konfiguracji poprzez zamianę segmentu podglówka, pleców i nóg?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zapytanie**

Czy Zamawiający wymaga aby stół operacyjny posiadał system wskazujący na ewentualną usterkę układu elektronicznego ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie techniczne.

**Zamawiający**